TS TOUR OPERAROR

Incluye

% Alojamiento
’Q Traslados

" . e
'I@ Media Pension

x— Guia

Todas las entradas y las visitas a los sitios indicados en el itinerario.

Itinerario



Hoteleria

CATEGORIA

Silver

Temporada Media
Del 01 de Abril al 20 de Diciembre 2025
Del 06 de Enero al 28 de Febrero 2026

Silver

Temporada Alta
Del 21 de Diciembre 2025 al 05 de Enero 2026.

Gold

Temporada Media
Del 01 de Abril al 20 de Diciembre 2025
Del 06 de Enero al 28 de Febrero 2026

Gold

SGL

1675

1750

2170

2315

DBL

1220

1290

1610

1730

TPL

1220

1290

1610

1730

CPL

CHD



Temporada Alta
Del 21 de Diciembre 2025 al 05 de Enero 2026.

Platinum 2570 1870

Temporada Media
Del 01 de Abril al 20 de Diciembre 2025
Del 06 de Enero al 28 de Febrero 2026

Platinum 2690 1990

Temporada Alta
Del 21 de Diciembre 2025 al 05 de Enero 2026.

Descargado el 18-01-2026 a las 22:26 hs.

1870

1990



